





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura vjetore ne leke nga paga si Minister i Transportit dhe | Bruto 2107050
Infrastruktures Neto 1596348

Gjendje ne logarine ne Credins
2333863 (date 31.12.2014)

Te ardhura vjetore nga pjesmartja ne komisione (KKT) Bruto 100000
Neto 85015

Shtese te ardhurash nga kontrata e gerase se objektit apartament 400 Euro ne muaj x 5 =
Tirane, kontrate e filluar ne 1prill 2014 deri 31 gusht | 2000 Euro

2014

Shtese te ardhurash nga kontrata e qerase se objektit apartament 600 Euro ne muaj x 4 =
Tirane, kontrate ¢ filluar ne 1 shtator 2014 2400 Euro

Shtese se ardhurash nga dietat ne udhetime jashte shtetit 1000 Euro

Kontribut nga prinderit(EH) vellai dhe kunati, per fillimin e shkolles | 5500 Euro
se vajzes ne Angli

Emri, Mbiemri, Néw@;}ﬁ zylgtar('

Edmond Haxhinasto

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. L
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKIF

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | ¢€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Ulja e detyrimeve te kredise nga BKT per blerjen ¢ | 7,089 Euro Ne 61,755 Euro
apartamentit ne rrugen (shtatemije e tetedhjete
Kohezgjatja e kredise deri 03.03.2022 ¢ nente)
Interesi 4 %
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nﬁ;]::l‘, i zdyrtm{(
t¢ plotésoni né fotokopje té ty. Edmond Haxhinasto /
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